PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO FINAL

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 009/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO FINAL da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 009/2023.

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Coveiro

Ordem de
Classificação

Nome TEMPO TOTAL DE PONTOS

1º Igor de Melo dos Santos 00 00

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 15 de maio de 2023.

Euler Márcio Cunha Soares
Secretário Municipal de Obras, Manutenção e Agricultura